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Kære alle, hermed nyhedsbrev nr. 5 indeholdende nyheder fra 4. kvartal 2012. 

 

 

Ny Driftsoperatør af viceværtsfunktionen er DEAS Facility Services, og ny vicevært 

Vi byder velkommen til den nye vicevært fra DEAS Facility Services, Jan Christensen. 

Bestyrelsen ser frem til et godt samarbejde med DEAS Facility Services og Jan, og håber at vi 

får en velholdt bebyggelse til glæde for alle beboerne. 

 

I uge 48 arbejder Peter Klarskov sammen med Jan Christensen for at sikre overdragelse af 

erfaringer og arbejdsgange til Jan. 

 

Vi benytter lejligheden til at takke Peter Klarskov for de mange år på ejendommen, og vi 

ønsker Peter held og lykke med de nye opgaver i Alliance+. 

Peter har sidste dag her på ejendommen fredag den 30. november 2012. 

 

 

Nye kontor-tider for viceværtsfunktionen. 

Der er fortsat 2 kontortider, men tidspunktet fredage er ændret: 

 Tirsdage fra kl. 1000  - 1030 

 Fredage fra kl.0800  - 0830 

 

 

Call Center 

DEAS Ejendomsservice og døgnvagt kan kontaktes på: 

Telefon: 70 30 23 30 

E-mail: facilityservices@deas.dk 

Call Center registrer alle henvendelser fra beboere. Inden for normal arbejdstid vil det være 

viceværten der tager aktion. Uden for normal arbejdstid, er det kun i forbindelse med 

uopsættelige skader på ejendommen, at der tages aktion, ellers vil det tilgå viceværten som 

en opgave dagen efter. DEAS Facility Services udsender nærmere information. 

 

 

Juletræstændingsfest 2012 

Juletræstændingsfesten i fælleshuet var som sædvanligt en succes, og der var 19 børn og 24 

voksne med til at festliggøre arrangementet. 

 

 

Tomme lejemål 

Der er p.t. ingen permanent tomme lejligheder. Tomme lejligheder er blot lejemål der er ved 

at skifte lejer. 

 

 

Velkommen til nye beboere 

Vi kan byde velkommen til nye lejere i nr.: 25 2., 23. 

 

 
Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. Fløe nr. 49. 

Henvendelsen bedes afleveret i postkassen/sendt til: bestyrelsen@dambakken.dk 

 

Venlig hilsen 

 

 

Bestyrelsen 
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